ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Б0ГЕЛМ 0 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАРАТЛЫ АВЫЛ ЖДРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

29.05.2020 12

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Наратлинского сельского поселения Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское поселение»

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов Наратлинского сельского поселения Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Данное постановление вступает в силу и подлежит опубликованию в

порядке, определенном Уставом муниципального образования

«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального

района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С,А, Дмитриев

Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Наратлинского сельского
поселения Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан
от 29.05.2020 года №12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Наратлинского сельского поселения Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан

№ п/п Наименование автомобильной
дороги, улицы

Протяженность Категория
автомобильной

дороги
Наратлинское сельское поселение

1 ул. Калинина 0,4 III

2 ул. Советская 2,3 III

3 ул. Ворошилова 1,4 III

4 ул. Николаева 2,8 III

5 ул. Заречная 0,4 III

6 ул. Молодежная 0,8 III

7 ул. Чапаева 0,4 III

8 ул. Северная 0,1 III

9 ул. Петровская 1,1 III

10 ул. Ключевская 2,4 III